
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4246359 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

3 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 80 m2,
nacházející se na příjemném místě v klidné části Hodonína, v
blízkosti základní školy a s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu.

Byt se nachází v 5. patře revitalizovaného domu s výtahem. Pyšní
se krásným výhledem a díky své poloze je velmi prosluněný. K
dispozici jsou velké a vzdušné místnosti, které společně s lodžií
nabízejí dostatek prostoru pro rodinný život.

Součástí bytu je také praktická komora a sklep, poskytující další
úložný prostor. V bytě proběhla částečná rekonstrukce, přesto
nabízí možnost dalšího přizpůsobení dle vlastních představ, včetně
možnosti rekonstrukce původního stavu koupelny. Stav nemovitosti
je hodnocen jako velmi dobrý, což z něj činí atraktivní nabídku na
realitním trhu.

Pokud hledáte bydlení v Hodoníně, které spojuje klidné prostředí s
nízkými náklady, tento byt by mohl být tou správnou volbou pro
Vás.

V rámci prodeje Vám rádi pomůžeme i s financováním hypotečním
úvěrem.

ID inzerátu ESO: 4246359
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900872121
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 872121

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Paseková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


